
Pociąg nr
Termin kursowania 

pociągu

Stacje A B A B A B A B A B A B A B A B
Kraków Płaszów. o > > 16:53 > > > > 08:04
Kraków Gł. o > > 17:18 > > > > 08:17

38108/9

24-27.X

W związku z pracami torowymi na odcinku Słupsk - Sławno w dniach 24-28.X.2011r.

24-27.X 24-27.X 24-27.X 24-27.X 24-27.X
58102/3

24-27.X24-27.X
53108/9 58105 38202/3 54103/2 58100/1 18104/5

Kraków Gł. o > > 17:18 > > > > 08:17
Kielce o > > 19:10 > > > > 10:04
Suchednów o > > 19:40 > > > > 10:34
Skarżysko- Kamienna o > > 19:49 > > > > 10:43
Radom o > > 20:34 > > > > 11:24
Dęblin o > > 21:21 > > > > 12:06
Warszawa Wschodnia o > > 22:57 > > > > 13:36
Warszawa Centralna o > > 23:08 > > > > 13:27
Warszawa Zachodnia o > > 23:13 > > > > 13:17
Łowicz Gł. o > > 00:09 > > > > >
Kutno o > > 00:53 > > > > >
Włocławek o > > 01:28 > > > > >
Aleksandrów Kujawski o > > 01:54 > > > > >
Toruń Główny o > > 02:22 > > > > >
Solec Kujawski o > > 02:58 > > > > >
Bydgoszcz Wschód o > > 03:19 > > > > >
Bydgoszcz Leśna o > > 03:25 > > > > >
Bydgoszcz Główna o > > 03:47 > > > > >Bydgoszcz Główna o > > 03:47 > > > > >
Laskowice Pomorskie o > > 05:11 > > > > >
Nasielsk o > > > > > > > 14:26
Ciechanów o > > > > > > > 15:18
Mława o > > > > > > > 16:00
Działdowo o > > > > > > > 16:27
Iława Gł. o > > > > > > > 17:30
Prabuty o > > > > > > > 17:57
Białystok p > > > > > 06:10 > >
Ełk o > > > > > 07:48 > >
Giżycko o > > > > > 08:39 > >
Kętrzyn o > > > > > 09:06 > >
Korsze o > > > > > 09:38 > >
Olsztyn Gł. o > > > > 06:10 10:30 13:50 >
Olsztyn Zach. o > > > > 06:14 10:34 13:54 >
Morąg o > > > > 06:52 11:12 14:32 >
Pasłęk o > > > > 07:18 11:39 14:58 >
Elbląg o > > > > 07:39 11:59 15:17 >
Malbork o > > > > 08:04 12:28 15:40 18:48
Tczew o > > 06:45 > 08:30 12:49 16:01 19:09
Gdańsk Gł. o > > 07:33 > 09:14 13:30 16:48 20:02
Gdańsk Wrzeszcz o > > 07:41 > 09:21 13:41 16:56 20:15
Gdańsk Oliwa o > > 07:47 > 09:27 13:47 17:02 20:21
Sopot o > > 07:56 > 09:35 13:56 17:11 20:29
Gdynia Gł. o 03:15 06:32 08:22 08:54 09:54 14:14 17:31 20:52
Wejherowo o 03:37 06:56 04:48 09:17 10:16 14:40 17:51 21:20
Lębork o 04:04 07:24 09:15 09:55 10:44 15:06 18:22 21:51
Słupsk p 04:37 07:57 09:48 10:28 11:16 15:38 18:54 22:24
Słupsk o > 04:47 > 08:10 > 10:00 > 10:40 > 11:30 > 15:50 > 19:05 > 22:30
Sławno p > 05:30 > 08:52 > 10:45 > 11:25 > 12:15 > 16:40 > 19:50 > 23:05
Sławno o 05:35 08:57 10:50 11:30 12:25 16:51 19:53 23:10
Koszalin o 06:07 09:23 11:26 12:03 12:51 17:17 20:27 23:36
Ustronie Morskie o > > 11:55 > > > > 00:05Ustronie Morskie o > > 11:55 > > > > 00:05
Kołobrzeg p > > 12:10 > > > > 00:20
Białogard o 06:29 09:40 > 12:23 13:08 17:34 20:44 >
Świdwin o > 10:09 > > 13:29 18:05 21:05
Łobez o > 10:22 > > 13:42 18:18 21:18
Runowo Pom. o > 10:32 > > 13:52 18:28 21:29
Chociwel o > 10:45 > > 14:05 18:41 21:41
Stargard Szcze. o > 11:08 > > 14:29 19:05 22:06
Szczecin Dąbie o > 11:25 > > 14:46 19:23 22:23
Szczecin Gł. o > 11:45 > > 15:11 19:47 22:46
Szczecin Port Centr. p > 11:48 > > 15:14 19:50 22:49
Szczecinek o 07:23 > > 13:15 > > >
Jastrowie o 07:49 > > 13:41 > > >
Piła Gł. o 08:17 > > 14:19 > > >
Poznań Gł. o 10:39 > > 16:38 > > >
Wrocław Gł. o 13:20 > > 19:20 > > >
Opole Gł. o 14:22 > > 20:22 > > >Opole Gł. o 14:22 > > 20:22 > > >
Katowice o 16:15 > > 22:10 > > >
Kraków Gł. p > > > > > > >
Kraków Pł. p 18:24 > > > > > >

Uwaga: W autobusach komunikacji zastępczej obowiązują bilety przewoźnika PKP Intercity S.A. ważne na przejazd w pociągach TLK.
Drukiem pochyłym oznaczono kursy zastępczej komunikacji autobusowej.


